
NA KOLE DOKOLA

ABB Bike Cup 2018

—  

ABB Bike Cup 2018 
VII. ročník závodu „NA KOLE DOKOLA“

Propozice závodu a podmínky účasti

Pořadatel ABB s.r.o., Heršpická 13, 619 00  BRNO
Termín konání pátek 1. 6. 2018
Místo startu	 hotel	Medlov,	Nové	Město	na	Moravě	
 GPS: 49.6160081N, 16.0547931E
Start	 postupně	jednotlivé	dvojice,	start	v	14:00,
	 cca	150	m	od	místa	prezence
Cíl	 v	místě	startu
Převýšení	 357	m,	1	okruh
Délka	 32	km,	2	okruhy
Povrch	 lesní,	polní	cesty	a	stezky

Pořadatelé – kontaktní osoby:

   ABB  Veronika	Hostašová,	 
veronika.hostasova@cz.abb.com 
731	552	406,	www.abb.cz/nizke-napeti

Časový harmonogram:

12:30	–	13:45	 	prezence	a	přihlášení	závodníků,	hotel	
Medlov 

14:00	 	start	závodu,	cca	150	m	od	místa	prezence	
(viditelně	označeno)	

16:30	 ukončení	závodu
17:00	 	vyhlášení	výsledků	(proběhne	před	hote-

lem	Medlov)
17:15	 večerní	posezení	u	dobrého	jídla	a	pití

Občerstvení před, během a po závodě:

Každý	ze	závodníků	obdrží	při	prezenci	nealko	nápoj	a	posilující	
energetickou	tyčinku.	Občerstvení	bude	zajištěno	také	v	prů-
běhu	závodu	(voda,	ovoce)	na	místě	prezence	a	po	závodu	v	ho-
telu	Medlov	(viz	časový	harmonogram).

Startovní čísla:

Budou	vydávána	před	startem	spolu	s	prezencí	závodníků	
a	kontrolou	kol.	V	průběhu	závodu	startovní	čísla	musí	být	upev-
něna	dle	pravidel	na	přední	straně	řidítek.	Startovní	čísla	jsou	
až	do	skončení	závodu	majetkem	pořadatele,	nesmí	se	poškozo-
vat	či	upravovat	a	jsou	nepřenosná	na	jinou	osobu.	Po	skončení	
závodu	se	stávají	majetkem	startujících.	

Závod	končí	v	16:30	pro	všechny	účastníky	a	pro	všechny	čin-
nosti	včetně	časomíry.

Pravidla:

Pořadatelé	jsou	vedeni	snahou,	aby	pravidla	byla	co	nejvolnější	
a	umožnila	účast	maximálnímu	počtu	závodníků.	Ochranná	
přilba	je	povinná.	Při	jízdě	na	pozemních	komunikacích	dodr-
žujte	zákon	č.	361/2000	Sb.,	ve	znění	pozdějších	změn	a	do-
plňků.	Účast	závodníků	je	na	vlastní	nebezpečí.	Pořadatel	 
si	vyhrazuje	právo	změny	ve	vedení	trasy	a	v	časovém	harmono-
gramu	v	případě	nepředvídaných	událostí.	Přihlášením	se	k	zá-
vodu	souhlasí	účastník	s	podmínkami	závodu.	Lékařská	péče	
bude	zajištěna	po	celou	dobu	závodu.

Start sedmého ročníku ABB Bike Cup 
proběhne v pátek 1. 6. 2018 od 14:00. 
Pohodový závod chceme nabídnout 
příznivcům cyklistiky po vyznačené trati 
dlouhé 32 km. Na startu u hotelu Medlov se 
jistě sejde zdatná konkurence, stejně jako 
mnoho amatérských cyklistů všech 
věkových kategorií, kteří chtějí závodit 
v nádherném prostředí kraje Vysočina. 



Měření času, výsledky:

Čas	každého	účastníka	na	trati	32	km	je	měřen	manuálně.	
Na	startu	budete	postupně	pod	svým	startovním	číslem	vypuš-
těni	se	svou	dvojicí	na	trasu.	Jako	výsledný	čas	dvojice	bude	
brán	čas	druhého	z	dvojice,	který	projede	cílem.

Podmínky:
• Účastníci	jsou	povinni	dodržovat	pravidla	silničního	provozu	
a	pokyny	pořadatelů.

• Účastníci	musí	mít	po	celou	dobu	závodu	nasazenu	ochrannou	
přilbu.

• Každý	účastník	musí	k	závodu	použít	horské	nebo	trekingové	
kolo	v	dobrém	technickém	stavu.

• Účastník	nese	veškerou	odpovědnost	za	škodu	způsobenou	
na	zdraví	a	majetku,	která	vznikne	jemu,	pořadateli	nebo	
třetím	osobám	před,	během	či	po	závodě.

• Účastník	souhlasí	s	užitím	osobních	údajů	pouze	pro	potřebu	
ABB	s.r.o.,	jakož	pořadatele	závodu	podle	zákona	č.	101/2000.

• Parkování	je	možné	pouze	na	vyhrazených	parkovacích	mís-
tech.	Pořadatel	neodpovídá	za	škody	vzniklé	v	souvislosti	
s	parkováním	(poškození	věcí,	ztráta	věcí	apod.).

• Závod	se	koná	v	krásné	krajinné	oblasti,	a	proto	Vás	žádáme	
o	maximální	ohleduplnost	k	přírodě	a	nezahazování	žádných	
odpadků,	na	občerstvovací	stanici	a	také	v	cíli	bude	vyhrazeno	
místo	na	odpadky.

• Každý	účastník	potvrzuje	přihlášením	se	k	závodu,	že	se	
seznámil	s	podmínkami	závodu	a	souhlasí	s	nimi.

Důležité:

Závod není o tituly, není o postup, nejde ani „o život“. Náš 
závod má přinášet radost z pohybu, radost ze setkání a radost 
z účasti. My pořadatelé pro to uděláme vše,
co bude v našich silách.

DĚKUJEME	ZA	POCHOPENÍ	A	TĚŠÍME	SE	NA	VÁS .


